
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成24年8月3日 青岸清掃センター 
青岸エネルギーセンター基幹改
良工事

6,051,100,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

機械器具設置
工事業／清掃
施設工事業

9:30 12000001 和歌山市湊１３４２番地の３ 1130 日 4,674,140,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年8月24日 公園緑地課 西庄ふれあいの郷整備工事 75,000,000 円 63,660,000 円 別添 平成24年9月8日 から 60,044,636 円

土木工事業 9:30 12000101 和歌山市西庄地内 205 日 59,911,954 円 0 平成25年3月31日 まで 80.06 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年8月31日 総務企画課 保健センター整備工事 133,940,000 円 114,210,000 円 別添 平成24年9月14日 から 108,600,000 円

土木工事業 9:30 12000094 和歌山市田尻地内 199 日 108,578,700 円 0 平成25年3月31日 まで 81.08 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年8月31日 下水道建設課 西脇排水区支線工事 67,900,000 円 57,610,000 円 別添 平成24年9月13日 から 54,325,000 円

土木工事業 10:10 12000106
和歌山市西庄地内から本脇地内
まで

180 日 54,285,268 円 0 平成25年3月11日 まで 80.01 ％

（株）淺川組   淺川道路（株）   （株）東組   （株）桂組   角谷
産業（株）   （株）川嶋工業   （株）紀洋   弘安建設（株）
（株）幸輝開発   （株）合同興業   （株）坂口興業   （株）三愛
基礎工業   （株）城南建設   大晶建設（株）   太陽建設（株）
第五工業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄
西本建設   （株）原庄組   （有）福嶋商会   北新工業（株）   益
田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）丸栄山下組   丸山組
（株）   三笠建設（株）   （有）矢髙組   （株）柳原重機工業
（有）ユートピア建設   （株）吉建   （株）和歌山拓殖   和大興
業（株）   （有）和西建設

34
第五工業
（株）

4

有田住宅設備（株）   （株）桂組   角谷産業（株）   （株）川嶋
工業   （株）紀の川建設   （株）紀洋   弘安建設（株）   （株）
幸輝開発   （株）三愛基礎工業   （株）山水組   太陽建設（株）
（株）竹下組   （株）大亜建設工業   第五工業（株）   （株）東
部建設   （株）中野建設   （株）中山建設   （株）日紀建設
（有）西庄西本建設   （株）原庄組   （有）福嶋商会   益田工業
（有）   松浦舗道建設（株）   （株）丸栄山下組   丸山組（株）
（株）保田組   （有）矢髙組   （株）柳原重機工業   （有）ユー
トピア建設   （株）吉建   （株）吉本建設   （株）和歌山拓殖
和大興業（株）   （有）和西建設

34 （株）吉建

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（株）東部建
設

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

入札参加者が
１名のため、
入札公告文５
の規定により
入札とりやめ

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

30

工事種別

00

工事場所

淺川道路（株）   角谷産業（株）   （株）川嶋工業   （株）紀洋
（株）幸輝開発   （株）合同興業   （株）城南建設   （株）関組
太陽建設（株）   （株）大亜建設工業   第五工業（株）   （株）
東部建設   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建
設   初島電設（株）   （株）原庄組   （有）福嶋商会   北新工業
（株）   益田工業（有）   丸山組（株）   三笠建設（株）
（有）矢髙組   （株）柳原重機工業   （有）ユートピア建設
（株）吉建   （株）吉本建設   （株）和歌山拓殖   和大興業
（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


